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Nyhedsbrev foråret 2017 

 
Så er det igen blevet tid til endnu et nyhedsbrev – foråret er godt i gang og som sædvanligt vil vi fortælle lidt 
om, hvad der rører sig i vores sommerhusområde, og hvad vi i bestyrelsen arbejder med. 
 

Trapperne til stranden 
 
Som en opfølgning på nyhedsbrevet fra efteråret kan vi oplyse, at vi fra Kystdirektoratet har fået tilladelse til 
at udskifte trappen ved Strandvejen 51 samt til at reetablere trappen mellem Strandvejen 21 og 23 (Til 
orientering, er vi iflg. Lokalplanen forpligtet til at have 5 trapper til stranden). 
Begge trapper er i skrivende stund bestilt og vi forventer at udskiftningen sker inden for en relativ kort 
periode. 
Som nogle af jer sikkert har bemærket, så er ”knæk” trappen helt fjernet – der er i forbindelse med den 
netop overståede arbejdsdag blevet etableret nyt hegn. 
 

Badebro 
 
Vi har i bestyrelsen modtaget en forespørgsel på udskiftning af den nordlige badebro mod Teglgården, 
hvilket vi i bestyrelsen er meget lyd hør overfor, men dette kan desværre ikke nås inden broen skal opsættes 
i år – MEN inden næste sæson vil der blive bestilt en ny badebro til gavn for os alle ☺ 

 

Vand 

Som skrevet i vores efterårsbrev skulle vi have sendt 30 vandmåler til kalibrering – dette er sket – men vi har 
desværre endnu ikke modtaget svar retur fra kalibreringen. 
 

Affaldsstationer 
 
I forbindelse med den forsøgsordning bestyrelsen har indgået med Kolding Kommune omkring renovation i 
området blev der fredag før påske opstillet 4 containere på trailerpladsen ved indgangen til vores område. 
Bestyrelsen håber meget på, at I vil tage godt imod forsøget – og ikke mindst være behjælpelige med at 
holde området i orden – HVIS bestyrelsen observerer affald uden for containerne, vil vi anmode Kolding 
Kommune om at fjerne de opstillede container hurtigst muligt. 
 

Hjertestarter 
 
Der vil i løbet af foråret blive opsat en hjertestarter ved parkeringspladsen mellem Strandvejen 25 og 29 – Vi 
håber naturligvis ikke, at den nogen sinde kommer i brug. Men vi har i bestyrelsen valgt at opsætte en 
hjertestarter, som en sikkerhed i området. 

 
Veje og grønne områder 
 

Vi fortsætter med bekæmpelse af bjørneklo på skrænten i tæt samarbejde med HedeDanmark – Kolding 
Kommune holder nemlig opsyn med vores område, da vi tidligere har været plaget af en masse bjørneklo – 
MEN som tidligere skrevet, har vi et rigtig godt samarbejde med HedeDanmark og en tæt dialog med 
Kolding Kommune. 

Vi har igen valgt, at det er Ottesen, der skal forestå pasningen af vores grønne områder – vi er fortsat meget 
tilfreds med hans arbejde, og Ottesen er også altid klar til at hjælpe, hvis der opstår uforudsete ting. 



Vi i bestyrelsen har fra i år valgt at lade Ottesen stå for græsslåning af vores stisystem til gavn og glæde for 
os alle. 

Vedrørende vores veje er det fortsat vigtigt, at vi i bestyrelsen bliver informeret, når der sker til- eller 
ombygninger af sommerhusene – i denne forbindelse skal lyde en tak til grundejerne, som har gjort dette. 
Dette er meget vigtigt, så vi har dialog inden byggeriet går i gang, og vi dermed undgår unødvendige 
problemer. 

 

Skrænten 

Blot til alles orientering er det ikke grundejerforeningen, der har foranlediget beskæring af de to store træer 
ved kysten forholdsvist tæt ved parkeringspladsen. Træerne er placeret på en privat matrikel ved stranden 
og grundejerforeningen har intet haft med dette at gøre. 

 
Lege- og parkeringspladser 
 

Afspærring af parkeringspladserne ved Strandvejen 25 og 57 er blevet fjernet. 
 
Legepladser er blevet gennemgået og mangler vil blive udbedret. 
  

Arbejdsdag 
 

Vi har netop afholdt arbejdsdag, hvor der var 19 grundejere der havde meldt deres ankomst – de opgaver 
der skulle udføres blev udført – Det var en rigtig god og hyggelig dag, hvor vejret var med☺. TAK til dem der 
mødte op og gav en hånd med til gavn for os alle i området. 

 

Medlemsoplysninger 
 
Da vi i foreningen nogle gange modtager henvendelse fra vores medlemmer, som observerer nogle 
uregelmæssigheder hos deres respektive naboer – forsøger vi naturligvis at hjælpe – men hertil er det 
vigtigt, at vi har de korrekte kontakt oplysninger på Jer – derfor vil vi fra bestyrelsens side opfordre til at 
disse er opdateret hos os. 
 
For at optimere vores kontakt oplysninger vil vi opfordre alle til at fremsende en mail eller brev til vores 
sekretær  Peter Thrane, Grønningen 22, 6600 Vejen eller mail hape@larsen.mail.dk  med følgende 
oplysninger: 
 

• Sommerhusadresse 

• Privat adresse 

• Telefonnummer 

• Mail adresse 

 
Så vores medlemsliste kan blive opdateret – TAK ☺ 

 

AFLYSNING af Skt. Hans 
 
Bestyrelsen har i år valgt ikke at afholde Skt. Hans fest på det grønne område – dels på grund af at vores 
generalforsamling afholdes dagen efter Skt. Hans – MEN ikke mindst fordi vi i bestyrelsen gerne vil bakke op 
om de tiltag, der allerede bliver arrangeret på havnen i Hejlsminde – hvilket vi naturligvis håber, at I som 
medlemmer vil støtte op omkring. 
 
 

mailto:hape@larsen.mail.dk


 
Henvendelser 
 
Såfremt der er kommentarer og evt. ris/ros over ting i vores område, skal de rettes skriftligt til formanden 
enten pr. alm. brev eller via mail på LDA@tellus.dk 

 

 
Adresseændring eller ejerskifte direkte til vores sekretær Peter Thrane – hape@larsen.mail.dk 

 

HUSK! 
 

Sæt kryds allerede nu den 24. juni 2017, hvor vi afholder vores årlige generalforsamling – efter 
generalforsamlingen vil foreningen som noget nyt i år, være vært med smørrebrød og øl/vand eller vin - vi 
håber, at mange af vores medlemmer både nye som gamle vil bakke op, så vi kan få et par hyggelige timer 
med naboen og andre sommerhusejere fra området efter generalforsamlingen.  Tilmelding til spisning efter 
generalforsamlingen max. 2 pr. husstand – tilmeldingen er bindene og skal sendes til Jette Thomsen på tlf. 
26247847 eller mail jette.thomsen@hotmail.com  senest den 17. juni 2017 

 

I forbindelse med indkaldelsen til vores generalforsamling vil vi fremsende en opdateret udgave af vores 
ordensregler for området. 

 
 
På bestyrelsens vegne, 
Lis Daugaard 
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